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ETROUBLES
07/08/2019

13^ AVANT TOI SONT PASSES

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2016 2017 2018 2019

GARA ADULTI - AVMAP MISTO
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

CATEGORIE:
SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

SEN-F, MST.A-F, MST.B-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP

1 28 ASCENZI ALEX 1990 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.40.13 00.00.00

2 52 JOUX CHRISTIAN 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.35 00.00.22

3 15 SAVIN MATTEO 1984 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.54 00.00.41

4 30 PIEILLER ELWIS 1977 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.43 00.01.30

5 29 REY JEROME 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.07 00.01.54

6 38 SAPINET DAVIDE 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.30 00.02.17

7 8 NORBIATO ALBERTO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.42 00.02.29

8 50 BARAVEX ANDRE' 1999 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.13 00.03.00

9 39 MARTINOD YANNICH 1988 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.47 00.03.34

10 33 RESTANO CLAUDIO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.43.52 00.03.39

11 17 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.03 00.03.50

12 20 BRUNIER THIERRY 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.51 00.04.38

13 6 BETHAZ MARCO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL ASD INRUN 00.44.55 00.04.42

14 41 GUIDETTI EMILE 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.09 00.04.56

15 49 COURTIL JEAN 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.14 00.05.01

16 46 PIGLIACELLI MORENO 1986 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.33 00.05.20

17 35 BETHAZ MASSIMO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.14 00.06.01

18 7 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.16 00.06.03

19 26 ARCARO GIANLUCA 1981 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.41 00.06.28

20 54 RAPELLI ROBERTO 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.40 00.08.27

21 42 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 SEN-F [PF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.59 00.08.46

22 2 GIFUNI ALFONSO 1950 MST.D-M [SM65] FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.49.52 00.09.39

23 16 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.55 00.09.42

24 36 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.02 00.09.49

25 19 POLI VALERIA 1989 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.15 00.10.02

26 22 PALLAIS MAURIZIO 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.22 00.10.09

27 21 SAPIA FABIO 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.36 00.10.23

28 34 CANALE STEFANIA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.39 00.10.26

29 12 VETTOR GIULIA 1994 SEN-F [SF] FIDAL C.U.S. PARMA 00.50.40 00.10.27

30 23 ZAMBONI AUGUSTO 1980 MST.A-M [SM35] FIDAL GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00.51.26 00.11.13

31 1 PONT MARCELLA 1985 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.32 00.12.19

32 48 REAN FABIO 1990 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.31 00.14.18

33 32 BONORA LUDOVICO 1992 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.48 00.14.35
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP

34 31 SORICI RODICA 1986 SEN-F [SF] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.54.56 00.14.43

35 25 SERGI ANTONINO 1970 MST.B-M [SM45] ATLETA CON RUNCARD 00.55.13 00.15.00

36 45 CHENAL DARIO 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.55.30 00.15.17

37 14 PLATI LUIGI 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.33 00.15.20

38 10 PETITJACQUES DANILO 1960 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.43 00.15.30

39 18 OLLIER EDMEA 1964 MST.B-F [SF55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.10 00.15.57

40 13 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.18 00.16.05

41 27 FRANZESE FRANCESCO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.22 00.16.09

42 37 BOSONIN ENRICA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.56.38 00.16.25

43 44 LUSTRISSY CARLO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD INRUN 00.56.50 00.16.37

44 3 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.57.38 00.17.25

45 24 STOPPA OSCAR 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.44 00.20.31

46 5 CASTELLAN GIULIANO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.01.59 00.21.46

47 11 BAL MARIO 1959 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.15 00.22.02

48 4 VEYSENDAZ ENRICA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.03.24 00.23.11

49 40 FERRARI FERDINANDO 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.43 00.25.30

50 53 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.53 00.25.40

51 51 BETEMPS MASSIMO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.06.34 00.26.21

52 9 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.06.43 00.26.30

53 43 MILLIERY ROBERTO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL ASD INRUN 01.07.52 00.27.39

DNF 47 FARES PIETRO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA - -

Totale atleti gara: 54

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 28 - 28

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9 - 9

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 4 - 4

4 AO028 - ASD INRUN 3 - 3

5 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2 - 2

6 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 2 - 2

7 - ATLETA CON RUNCARD 1 - 1

8 AL031 - BIO CORRENDO AVIS 1 - 1

9 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 1 - 1

10 GE017 - GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1 - 1

11 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1 - 1

12 PR068 - C.U.S. PARMA 1 - 1

TOTALE 54 0 54

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

ADULTI MASCHI 41

ADULTI FEMMINE 13

TOTALE 54
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RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

PROMESSE 4

SENIOR 10

MASTER 40

TOTALE 54

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 53

RUNCARD 1

TOTALE 54

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 49

LIGURIA LIG 2

EMILIA ROMAGNA EMI 1

PIEMONTE PIE 1

TOTALE 53

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 53

MOLDAVIA MD 1

TOTALE 54
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07/08/2019

13^ AVANT TOI SONT PASSES

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 ASCENZI ALEX 1990 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.40.13 100 X

2 BARAVEX ANDRE' 1999 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.13 93 X

3 MARTINOD YANNICH 1988 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.47 92 X

4 BRUNIER THIERRY 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.51 90 X

5 GUIDETTI EMILE 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.09 88 X

6 PIGLIACELLI MORENO 1986 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.33 86 X

7 REAN FABIO 1990 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.31 75 X

8 BONORA LUDOVICO 1992 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.48 74 X

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 JOUX CHRISTIAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.35 99 X

2 SAVIN MATTEO 1984 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.54 98 X

3 PIEILLER ELWIS 1977 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.43 97 X

4 REY JEROME 1979 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.07 96 X

5 SAPINET DAVIDE 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.30 95 X

6 NORBIATO ALBERTO 1982 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.42 94 X

7 COURTIL JEAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.14 87 X

8 ARCARO GIANLUCA 1981 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.41 83 X

9 RAPELLI ROBERTO 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.40 82 X

10 PALLAIS MAURIZIO 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.22 78 X

11 SAPIA FABIO 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.36 77 X

12 ZAMBONI AUGUSTO 1980 SM35 FIDAL GRUPPO CITTA' DI GENOVA 00.51.26 76 -

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BETHAZ MASSIMO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.14 85 X

2 SERGI ANTONINO 1970 SM45 ATLETA CON RUNCARD 00.55.13 - -

3 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.22 69 X

4 LUSTRISSY CARLO 1966 SM50 FIDAL ASD INRUN 00.56.50 68 X

MST.C-M
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 RESTANO CLAUDIO 1964 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.43.52 91 X

2 BETHAZ MARCO 1964 SM55 FIDAL ASD INRUN 00.44.55 89 X

3 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 SM60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.16 84 X

4 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.55 80 X

5 CHENAL DARIO 1958 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.55.30 73 X

6 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.33 72 X

7 PETITJACQUES DANILO 1960 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.43 71 X

8 STOPPA OSCAR 1958 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.44 67 X

9 BAL MARIO 1959 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.15 65 X

10 FERRARI FERDINANDO 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.43 64 X

11 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.06.34 63 X

12 MILLIERY ROBERTO 1961 SM55 FIDAL ASD INRUN 01.07.52 62 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIFUNI ALFONSO 1950 SM65 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.49.52 81 -

2 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.02 79 X

3 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.18 70 X

4 CASTELLAN GIULIANO 1952 SM65 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.01.59 66 -

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.03 100 X

2 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 PF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.59 99 X

3 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.15 98 X

4 VETTOR GIULIA 1994 SF FIDAL C.U.S. PARMA 00.50.40 96 -

5 PONT MARCELLA 1985 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.32 95 X

6 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.54.56 94 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CANALE STEFANIA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.39 97 X

2 JOLY ALESSANDRA 1973 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.57.38 91 X

3 VEYSENDAZ ENRICA 1977 SF40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.03.24 90 X

4 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.53 89 X

5 BUSA CRISTINA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.06.43 88 X

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 OLLIER EDMEA 1964 SF55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.10 93 X

2 BOSONIN ENRICA 1966 SF50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.56.38 92 X
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ETROUBLES
07/08/2019

13^ AVANT TOI SONT PASSES

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 896 10

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 547 6

3 AO028 - ASD INRUN 219 3

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 191 2

5 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 159 2

6 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 81 1

7 GE017 - GRUPPO CITTA' DI GENOVA 76 1

8 AL031 - BIO CORRENDO AVIS 66 1

9 - ATLETA CON RUNCARD 0 1

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 462 5

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 290 3

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 181 2

4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 99 1

5 PR068 - C.U.S. PARMA 96 1

6 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 94 1


